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PRESIIDüCD DE IA RæUBII-- QUE

.WnooNNÂNcE No 18 rn/lraæ

portant suppression de 1a îaxe de Change

Ï,8 PRXSIDU,IT 
'B 

LA REFUSLI OJJE,

VU 114 ProcLamati.on du 22 Déoembre 1ÿ61 ;
ÿu le d.écret t1o l47 /PR du 16 ![ai 1!6J portant formati on du

Gouwornement I

vIJ le décret na 215fPR du 16 ]6aL 1966, détêminant los ser.riccs
rattachés à Ia Présid.ence d.e Ia République et fj:ant ]es
attributions iles membres d.u Gouvornemont ;

VU ltordonnance no 17/pp/1LFAEp d.u 2ÿ Juin
relêtive aux relationé financièros de Ia n
Dahomey avec L r Etranger I

ra
1967,

épubllque du

W Ia lol dos Finances n" 62-38 du 31 Déoenrbre 1962 créant
la îaxe de Change €t notaJnment son artlcLe 32 i

VU }a Lol de Finences no 54-J du 24 Avril 1964 créant 1o droit
d.e timlre douanler et notamment son ârticle 23 |

SLfR Ia proposition du ltlnistre des Fina.ncos, desr Affaires
Economiques et du Plan ;

Ie Consell dos Minlstrês entendu,

ORDONNE T

?XÏE NX CHÀ}IGE

ARîI CL,E 1er.- Xst supprim6o la taxe de ohangê loxgue sur touto§ 1cs o!éra-
tions do règl€rnont à d.êstl[ation dc6 paÿs €itués hors d.o 1a Zono trbanc.

DROIT DE TIIIBAE IOUAIüIEX

ARTI CT,E 2.- Lo lourcentage du drcit d.o tfuobrs d.ouanior passe d.o j 7i a 4 fr,

ÂRTI CtE 3.- La présento ord.onnancs qui prond imp6rati.vement effct à conptor
au 1cl Jü:.ffct 1967 sera oxécutéo commo Loi do ltEtat.

Fait à C!îO}IOU ' 
le 29 Juin 196?

lax 1o Président de 1e Répub11que,

Lc triinlstrs dês Financos, des
.lLffaires Economo-ües et du P1an,
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